АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023  № 35-па
О приеме имущества в муниципальную собственность

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 31.05.2019 № 177 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Красносельского сельсовета», Уставом  сельского поселения Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Принять в муниципальную собственность Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области помещение фельдшерско-акушерского пункта, площадью: 36,5 кв.м, расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н. Чановский, п. Малый Тебис, ул.Школьная, д.33/3, кв.3, кадастровый номер: 54:27:021201:90,  общей балансовой стоимостью 27 208 (двадцать семь  тысяч двести восемь) рублей 85 копеек реестровый номер 54001182000019. (Приложение № 1).

      2. Главному бухгалтеру  (Банновой И.А.) внести соответствующие изменения в баланс муниципальной собственности Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                      А.И.Евдокимова
О.В.Чувашева
36271
Приложение № 1
к постановлению администрации

Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области
от 17.05.2023  № 35-па

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Местоположение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	помещение фельдшерско-акушерского пункта кадастровый номер 54:27:021201:90
	Новосибирская область, Чановский район, п. Малый Тебис, ул. Школьная, д. 33/3, кв. 3
	36,5
	27 208,85
	0,00

	Итого:

	27 208,85
	0,00